绍市中医党〔2023〕1号

中共绍兴市中医院委员会关于表彰2022年度

五星级党支部和优秀支部书记、

优秀党员的决定
各支部：

2022年，绍兴市中医院党委下属各支部和全体党员，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的二十大精神，全面贯彻习近平总书记关于卫生健康和疫情防控工作的重要指示批示精神，弘扬伟大建党精神、红船精神和胆剑精神，充分发挥基层党组织的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用。经各支部民主推荐，党委会讨论并公示，下列支部和党员被评为2022年度五星级党支部和优秀支部书记、优秀党员，现予以表彰。
一、五星级支部
药剂支部     医技第二支部     行政后勤第二支部
二、优秀支部书记
徐洪锋  诸薇薇
三、优秀党员
金华娟  陈刚娟  俞  瑜  王一萍  杨  锋  何  薇

陈  宴  姜文芳  罗  娟  张澍漾  张方璐  柳  佳  柯  娟

何银银  张桑桑  蒋廷宠  马晓鸿  娄坚江  李丹娜  朱文瑞

裘小灵  金  斌  赵  莹  梁吉娜  陈海青  黄月娟  张润哲

李秋萍  韩楚楚  吴纤纤  沈国海  朱晓萍  王昌荣  张祝华
希望受到表彰的支部和党员同志珍惜荣誉、再接再厉，继续当好先锋、 做好表率。广大党员要向先进典型学习，坚定不移做“两个确立”忠实拥护者、“两个维护”示范引领者，进一步振奋精神、昂扬斗志，履职尽责、担当作为，为推进医院发展作出更大贡献。

议

中共绍兴市中医院委员会

                               2023年1月31日

 绍兴市中医院党政综合办公室              2023年1月31日印发